平成２５年９月２７日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  白 石 純 孝

（コード番号 １７４３ 東証二部・福証）

問合せ先 取締役管理本部長   西   成 人

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

特別利益の発生に関するお知らせ

 平成 25 年９月期決算において、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりましたので、お知らせ致

します。

記

１． 特別利益の発生及びその内容

当社は、国土交通省関東地方整備局及び近畿地方整備局が発注するプレストレスト･コンクリート橋梁工

事について、平成 22 年６月 25 日に独占禁止法違反の審決が確定しました。審決の確定に伴い予想される

損失額を平成 22 年 9 月期において特別損失として計上しておりました。

これに伴う民事上の損害賠償額が確定し納付することとなりました。確定損害賠償額、納付済の課徴金

及び違約金と特別損失として引当て計上していた金額との差額 77 百万円を平成 25 年 9 月期において特別

利益に計上する予定であります。

２． 今後の見通し

平成25年9月期の業績に与える影響につきましては現在精査中であり、業績予想の変更が生じる場合は、

速やかにお知らせいたします。

以上